

atf tech - Technikhandel e.U.
Peter Steininger
Peter Steininger
Galgenau 13
4240 Freistadt
Österreich

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241001875
Kreditorennr.: 21739
Kred.-Rechnungsnr.: LB24-1463
Buchungsdatum: 29. Oktober 2024
Belegdatum: 29. Oktober 2024

Rechnung

Lieferung DI241001980 vom 29.10.2024; Ihre Referenznr.: LB24-1463;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240011959				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB24-1421				
1	700460		Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff	150	Stück	0,34	51,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg				
2	10100	10100	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff	20	Stück	1,11	22,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,40 kg				
3	10101	10101	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	20	Stück	1,53	30,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,80 kg				
4	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock	6	Stück	28,33	169,98
			BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt				
5	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637	16	Stück	5,61	89,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,52 kg				
6	15074		KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad	22	Stück	3,19	70,18
			KARTT Handkurbel, mit Turn-Lok, orangener für Stützrad 15067/42711 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB				

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241001875

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 44,00 kg				
7	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							442,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001875 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

91,67